АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]26.09.2025                                                                                                         № 2058-ПА

г. Люберцы

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии из бюджета городского округа Люберцы Московской области юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим управление многоквартирными домами, на возмещение части затрат, связанных с комплексным благоустройством дворовых территорий, выполнением работ по ремонту и (или) обустройству асфальтобетонного покрытия и (или) установкой новых детских игровых и (или) спортивных площадок на дворовых территориях городского округа Люберцы в 2025 году, утвержденный Постановлением администрации городского округа Люберцы от 28.04.2025 № 1410-ПА

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом Городского округа Люберцы Московской области, Решением Совета депутатов Городского округа Люберцы Московской области от 12.05.2025 № 25/4 «О правопреемстве», постановляю:
1. Внести следующее изменение в Порядок предоставления субсидии из бюджета городского округа Люберцы Московской области юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим управление многоквартирными домами, на возмещение части затрат, связанных с комплексным благоустройством дворовых территорий, выполнением работ по ремонту и (или) обустройству асфальтобетонного покрытия и (или) установкой новых детских игровых и (или) спортивных площадок на дворовых территориях городского округа Люберцы в 2025 году, утвержденный Постановлением администрации городского округа Люберцы от 28.04.2025 № 1410-ПА (далее - Порядок):
1.1. Пункт 2.3. Порядка изложить в следующей редакции:
«2.3. Объявление о проведении отбора Получателей субсидии для предоставления Субсидии (далее - объявление) должно быть размещено в системе «Электронный бюджет», а также на сайте в срок до 28.11.2025.».
2.	 Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3.	 Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на и.о. заместителя Главы Курчигину И.В.

Глава Городского округа   			                                          В. М. Волков